様式第６号（第６条関係）

二級
建築士免許 取消申請書

木造

私は、このたび
二級

木造 建築士の免許を取り消したいので，免許証又は免許証明書を

添えて，下記のとおり申請します。

                                               令和   年   月   日

 宮城県知事 村 井 嘉 浩  殿

  宮城県指定登録機関 一般社団法人 宮城県建築士会 会長 殿

                            申請者 住  所

                    氏  名

                   電話番号

記

１ 氏
ふり

       名
がな

２ 生 年 月 日 昭和 ・ 平成      年   月   日

３ 性   別    男 ・ 女

４ 本 籍 地（地番まで記載）

５  登 録 番 号  第        号

６ 登 録 年 月 日 昭和・平成・令和    年   月   日

７  取 消 理 由